Druh  FaktiRA 1¢o

OF 6102463291 31383408 A
OF 142025 00897019 N
OF 152025 37939106 N
OF 162025 00897019 N

T R R T T T T T T T T R T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

6255000036 17330165 A
250455 54527066 A
6925100004 36465828 A
2432510 36476633 A
2025925103 36314242 A
2026025101 36314242 A
8709130005 35815256 A
8709129859 35815256 A
3090043025 44483767 A
3010153024 44483767 A
1025100050 36465828 A
5022513207 31592503 A
1420251066 44031483 A
2025024055 36314242 A
22510166 00611026 N
5732025 45962545 A
3010162587 44483767 A
2025025128 36314242 A
2202171116 35712783 A
2025026 47671700 N
25122 48083275 A
20250179 47323833 A
20250180 47323833 A
210813 00610992 N
20252942 36055441 A
1325100003 36465828 A
625401050 00619621 A
362025 42232805 A
20250286 17143306 A
202512420 31656544 A
202545 56248601 N
5022514331 31592503 A
2025426 36469041 A
2501484191 36570460 A
269195971 36191400 A
25009055 44988788 A
250151315 36468142 A
8378470835 35763469 A
6862355828 00685852 A
9019500107 00321842 N
9011500118 00321842 N
8378389685 35763469 A
202511034 43886221 A
8410106384 35815256 A
8419844281 35815256 A
959102025 51183455 A
3052025 52313000 N
25120182 43791131 A
2025000154 43875548 A
6925100003 36465828 A
202512 43287336 N
525106064 00619621 A
20250871 46423028 A
20251028 45249393 A
2025218 46275436 A
250459 54527066 A
25168 46201050 A

DPH Nazov

Wiistenrot poistoviia, a.s.

Ulica

Digital Park I, Einsteinova 21

OKRESNA ORGANIZACIA JEDNOTY DOCHODCOV NA Nébrezna 26

SK MILENIUM 2000 Bardejovska Nova Ves

Potocna 5

OKRESNA ORGANIZACIA JEDNOTY DOCHODCOV NA Nébrezna 26

MENERT spol. s r.o.

UNIKOV BJ s.r.o.

Proxis, spol. s r.o.

BARDBYT, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Energetika Slovensko, a.s.

Energetika Slovensko, a.s.

Proxis, spol. s r.o.

Poradca podnikatela, spol. s r.o.
EuroTRADING s.r.o0.

ELGAS, s.r.o.

Regionalny urad verejného zdravotnictva BJ
SERVIS CERPADIEL, s.r.0.

Energetika Slovensko, a.s.

ELGAS, s.r.o.

FAST PLUS, a.s.

Ing.Peter Huddk - REVITECH

TRUDIC SK s.r.0.

MEASURING, s.r.o.

MEASURING, s.r.o.

Regionalny urad verejného zdravotnictva PO
STORE MEDIA s.r.0.

Proxis, spol.sr.o.

Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS
JUDr.Svétoslav Vasko, advokat

Dusan Fecko - Predajia u Fecka
IKARO s.r.0.

Ing. Adam Libiak - LBK Servis

Poradca podnikatela, spol. s r.o.
ALBA bazénovd technika, s.r.o.

Vychodoslovenska vodarenska spoloénost, a.s.

ANTIK Telecom s.r.o.

AQUAPOND s.r.0.

$-AUTOSERVIS Bardejov, s.r.o.
Slovak Telekom, a.s.

Messer Tatragas, spol. s r.o.
MESTO BARDEJOV

MESTO BARDEJOV

Slovak Telekom, a.s.

THterm, s.r.o.

Slovensky plyndrensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Commander Services s.r.o.
ProUni, s.r.o.

TEDOM, s.r.o.

BARDENERGY, s.r.o.

Proxis, spol.sr.o.

Stanislav Franek

Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS
AWV, s.r.o0.

RETEC, s.r.o.

VANIKO, s.r.o.

UNIKOV BJ s.r.o.

Frantiek MiSek-FERMA

Hlboka 3
Duklianska 1367/15
Slovenska 1
Moyzesova 7
Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
Mlynske nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Culenova 6
Culenova 6
Slovenska 1
Martina Rézusa 23A
Muskétova 38/495
Robotnicka 2271
Kuzmanyho 18
Liptovska 12/4093
Culenova 6
Robotnicka 2271
Vlcie hrdlo 90
Trebi¢ska 1833/1
Partizanska 2635
Obrancov mieru 1169
Obrancov mieru 1169
Hollého 5
Zahoracka 2
Slovenska 1
Stefanikova 786
Bastova 5/A
Zahradna 8
Okruznd 32

Skolska 5

Martina Rézusa 23A
Pod Kalvariou 37
Komenského 50
Cérskeho 10

Tichd 311
Priemyselna 20
Bajkalska 28
Chalipkova 9
Radnitné namestie 16
Radni¢né namestie 16
Bajkalska 28
Brestova 1

Mlynské nivy 44/a
Mlynské nivy 44/a
Einsteinova 23
Letna 1946/3
Bojnicka 18
Stefanikova 3842
Slovenska 1

Osikov 235
Stefanikova 786
Kukucinova 1336
Duklianska 3726
Klastorskd 126/19
Duklianska 1367/15
Pod 100 Lipami 407/11

psC

85101
08501
08501
08501
92701
08501
08501
08501
01701
01701
82511
82511
81109
81109
08501
01001
04011
01701
085 67
04001
81109
01701
82107
066 01
08501
04501
04501
08001
81104
08501
08501
08501
08501
08001
96201
01001
08001
042 48
04001
93002
08501
81762
81944
08501
08501
81762
040 14
82511
82511
85101
09101
83104
08501
08501
086 42
08501
02401
08501
08501
08501
086 33

Mesto

Bratislava
Bardejov
Bardejov
Bardejov

Sala

Bardejov
Bardejov
Bardejov
Povazska Bystrica
Povazskd Bystrica
Bratislava 26
Bratislava 26
Bratislava
Bratislava
Bardejov

Zilina

Kosice

Povazska Bystrica
Bardejov

Kosice - Sever
Bratislava
Povazska Bystrica
Bratislava
Humenné
Bardejov
Moldava nad Bodvou
Moldava nad Bodvou
Presov

Bratislava
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov

Presov

Zvolenska Slatina
Zilina

Presov

Kosice

Kosice

Orechova Potoni
Bardejov
Bratislava
Bratislava
Bardejov
Bardejov
Bratislava

Kosice

Bratislava 26
Bratislava 26
Bratislava
Stropkov
Bratislava
Bardejov
Bardejov

Osikov

Bardejov
Kysucké Nové Mesto
Bardejov
Bardejov
Bardejov

Zborov

Prijatd
14.10.2025
2.10.2025
7.10.2025
22.10.2025
14.10.2025
15.10.2025
13.11.2025
1.10.2025
1.10.2025
1.10.2025
1.10.2025
1.10.2025
1.10.2025
1.10.2025
6.10.2025
7.10.2025
7.10.2025
7.10.2025
7.10.2025
7.10.2025
7.10.2025
8.10.2025
8.10.2025
10.10.2025
10.10.2025
13.10.2025
13.10.2025
13.10.2025
15.10.2025
15.10.2025
17.10.2025
21.10.2025
22.10.2025
24.10.2025
24.10.2025
3.11.2025
3.11.2025
3.11.2025
4.11.2025
3.11.2025
4.11.2025
4.11.2025
5.11.2025
4.11.2025
4.11.2025
6.11.2025
6.11.2025
7.11.2025
7.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
10.11.2025
13.11.2025
17.11.2025
17.11.2025
7.10.2025
15.10.2025
16.10.2025
16.10.2025
3.11.2025

Suma
974,28
300,00
500,00
300,00

5404,40
3 650,64
704,95
1257,70
1101,00
21613,00
69 983,00
9 768,00
494,90
1657,10
110,29
448,95
97,17
219,26
78,00
1881,90
2421,30
6 652,54
25,90
2737,00
69 989,20
155,23
88,25
142,80
282,90
123,00

1 659,86
246,00
517,49
159,90
1702,70
474,90
1475,57
30992,23
200,08
269,00
1736,96
459,19
22,88
504,24
300,00
75,17

17 509,82
7094,95
5292,20
105,17
60,00
1139,75
569 016,81
277,09
410,00
158,25
882,33
90,50
384,90
114,22
894,65

Popis

PZP motor. vozidiel

dar - Okr. organiz. jednoty déchodcov
dar - 5K MILENIUM 2000 Bard. Nova Ves
dar - Okr. organiz. jednoty déchodcov
KO8 - teplovod a plynova pripojka (SH)

KP - podlahovy umyvaci automat KARCHER
KO8 - geodetické zameranie vedenia (SH)
ndjom (10/2025)

preddavok el. energia - 250M (10/2025;
preddavok el. energia - 190M (10/2025;
zemny plyn - 230M (10/2025 - 12/2025
zemny plyn - Wolkerova 1976 (10-12/2025'
zemny plyn - Toplianska 9A (10/2025;
zemny plyn - Stécklova 32 (10/2025)
MegaNet (10/2025)

dariové centrum - ro¢ny online pristug
vykon zodpovednej osoby (10/2025)
vyUét. FA - 250M (01/2025 - 09/2025)

KP - odber vzorky (10/2025)

K10,K12,K27 - oprava Cerpadiel - 3ks
zemny plyn - Pod papierriou 9999 (10/25,
vyUét. FA - 190M (09/2025)

KP - meteostanica Sencor SWS 4100W - 1ks
K13,K15,K16,K18,K21,K24,... - OP a OS Tz
K12 - oprava stre3ného plasta a zvodov
overenie meradiel

oprava meradiel

KP - lab. rozbor bazénovej vody (10/25)
KP - aromatiza¢né zariadenie,aréma napli
instaldcia dochddz. softvéru

dodanie a montaz laviciek Hertnik - 5ks
pravne sluzby (10/2025)

KP - toal. pap.,Cistiace prostr.,batérie
oprava Konica Minolta bizhub C3351

KO9 - oprava RSP

profivzdeldvanie - roény online pristug
KP - vymena vybojky UV lampy

vodné + stocné

K06, K10-K12 - prenos dét (10/2025!

KP - vysdvac bazénovy VOLTERA 75 - 1ks
oprava Skoda Superb - AA801PR (nehoda)
mobilné sluzby (10/2025)

ndajom plynovych flia$ (1.10.25-31.10.25)
ochrana majetku (07/2025 - 12/2025,

KP - ochrana majetku (07/2025 - 12/2025,
pevna siet (10/2025)

okruh K09 - oprava cirkulacie (SPST B!
vyuét. FA - Pod Vinbargom 1 (10/2025]
vyuct. FA - Hnedy priem. park (10/2025)
GPS (10/2025)

¢innost prac. zdrav. sluzby (10/2025)

KP - servis plyn.KGJ v cykle (30000 Mth)
nakup. teplo (10/2025)

okruh K11 - oprava komunik. vedenia
poskytovanie smoothie obé&erst. zamest.
el. energia - Hnedy park (10/2025)

KP - chlérnan,pH minus,pistol nanasaciz
zavitnik, sada kltucov, noZnice

KP - prac. odevy

KP - stit, okuliare, kotu¢ rezny

koleno, T-kus, ventil, vsuvka, rara

Objednavka Zmluva
14/2025
15/2025
16/2025
213/220255015
20251003

243/02 (dodatok &.15)
24226941_R
24226941_M
6303037776
9106760387
219076 (dodatok 196/2024)
453158 (dodatok 196/2024)

2022-7011174
24226941 _R
22025
20250906
482767
24226941_M

215/2024

20250523
236/2024
236/2024

12025

20250907
0169/2020

20251010
20251004

20251011
10-00070927P02013
0257/2020

732677/1/2025
13/PC0O/03, dodatok ¢.3/2019
60/PC0O/2018

20250917
9107205295
9107205381
005/2017
427/2023
20251008
BEN-BTE-DOE/08

004/2025
20251002



mTm T T

202500785
250404
4202504985
4212500205
4202505204
4212500213

48154091 A
43691145 A
35814586 A
35814586 A
35814586 A
35814586 A

ELEKTRO J.M.P,, s.r.o.
Michala Sibova - SPOJMA

Ptécek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.
Ptéacek - velkoobchod, a.s.
Ptacek - velkoobchod, a.s.

KluSovskd Zabava 243
Duklianska 1377
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Vajnorska 140

086 22
08501
83104
83104
83104
83104

KluSov
Bardejov 1
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava

3.11.2025
4.11.2025
5.11.2025
5.11.2025
5.11.2025
5.11.2025

577,64
356,07
5615,47
35,07
179,14
126,85

cyky, isti¢, adaptér, reflektor, batérie
vrut, zavitnik, skrutky, zamok, viozka
Cerpadlo, T-kus, koleno, vsuvka, ventil
zrkadlo, hacik

vsuvka, redukcia, ventil, rira, kolenc
zrkadlo, hacik, umyvadlo, sedatko WC



